[image: http://www.zato-molod.ru/images/i/gerb.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ МОЛОДЁЖНЫЙ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» октября  2023 г                                                                                                       № 237

О проведении общественных обсуждений по проекту программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2024 год в рамках осуществления отдельных государственных полномочий Московской области по осуществлению регионального государственного жилищного контроля (надзора) на территории Московской области в границах ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области

           В соответствии с требованиями постановления правительства РФ от 25.06.2021
 № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям» с 11 октября 2023 года по 11 ноября 2023 года проводится общественное обсуждение,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Провести общественные обсуждения по проекту программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2024 год в рамках осуществления отдельных государственных полномочий Московской области по осуществлению регионального государственного жилищного контроля (надзора) на территории Московской области в границах ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области (далее – проект).
2. Определить срок проведения общественных обсуждений с 11 октября 2023 года по 11 ноября 2023 года.
         3.Уполномоченному органу на проведение общественных обсуждений – Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области обеспечить:
3.1. Оповещение о начале общественных обсуждений.
3.2. Прием и обобщение предложений.
3.3. Размещение проекта на официальном сайте ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области http://молодёжный.рф/
4. Подготовку и оформление протокола общественных обсуждений.
5.Подготовку и опубликование заключения о результатах общественных обсуждений.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
7. С момента опубликования (обнародования) настоящего постановления участники общественных обсуждений считаются оповещенными о месте и времени проведения общественных обсуждений.
8. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВРИП Главы ЗАТО городской округ Молодёжный
Московской области                                                                                                        Е.Б. Писаренко

Лист согласования
Постановления «О проведении общественных обсуждений по проекту программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2023 год в рамках осуществления отдельных государственных полномочий Московской области по осуществлению регионального государственного жилищного контроля (надзора) на территории Московской области в границах ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области».

Зав. сектором управления муниципальным имуществом
и предпринимательства Администрации
ЗАТО городской округ Молодёжный                                                                   И.А. Шипов

Исполнитель                                                                                                            М.Н. Лебедев

image1.png